合 同 书

项目名称:威海市文登区中西医结合医院医疗

设备采购项目

项目编号:SDGP371003000202502000007

采购编号:SDGP371003000202502000007

合同编号:SDGP371003000202502000007

甲方:威海市文登区中西医结合医院

乙方:山东华禾医疗科技有限公司

威海市文登区中西医结合医院医疗设备采购项目

合同协议条款

合同编号：SDGP371003000202502000007

采购单位：（以下简称甲方）：威海市文登区中西医结合医院

供应单位：（以下简称乙方）：山东华禾医疗科技有限公司

为了明确双方责任，保证本项目顺利供货和及时完成安装调试，按照《中华

人民共和国民法典》和有关法律法规的规定，遵循平等、自愿、公平和诚实信用

原则，结合本项目具体情况，双方达成如下协议：

一、合同组成

1.本合同书；

2.乙方在评审过程中补充或澄清的文件；

3.招标文件；

4.乙方的投标文件。

上述文件相互补充，合同各方必须予以遵守执行。若有不明确或不一致之处，

以上列次序在先者为准。

二、标的物及数量

本合同标的物具体的产品规格、型号、数量、生产产地及制造厂家等详见《采

购项目报价表》。

三、价款

本合同总价款为人民币:¥ 2398500.00 元，大写：贰佰叁拾玖万捌仟伍佰

元。具体分项价格详见《报价明细表》（附后）。

价格为完成该项目的一切费用总和，指货物到甲方指定地点安装调试完毕的

价格，包括但不限于货物及配件、装车、运输、卸车至甲方指定地点、技术支持、

安装、调试、检测检验、保险、保修、利润、税金、售后等全部费用，以及招标

文件和合同中明确的其他责任和义务和政策性文件规定合同包含的所有风险、责

任等其它不确定因素全部包括在投标价格中，以人民币为结算单位。所有根据合

同或其它原因应由乙方支付的税款和其它应交纳的费用都要包括在乙方提交的

报价中。

四、质量及专利权

1.乙方所供产品必须符合设计和国家有关标准要求，技术参数必须符合

招标文件的要求及乙方投标文件的承诺。

2.乙方应保证甲方在中华人民共和国境内使用其提供的标的物或标的物的

任何一部分，免受第三方提起的侵犯其专利权、商标权、著作权或其他产权纠纷，

否则由乙方承担一切法律责任。

五、供货安装地点及甲方联系方式

供货安装地点：甲方指定地点。

联系人：姜茂川；

联系电话：0631—8351069。

六、供货安装调试完毕交付时间：

合同签订之日起 30 日内供货安装调试完毕。

七、验收

1、乙方保证产品原厂地和技术指标的真实性、完整性，并负责将产品送达

甲方指定的交货地点，并向甲方提供货物制造厂的出厂检验报告和质量合格证书

以及原装品牌货物的证明资料或文件。乙方必须经甲方验收后现场进行安装调

试。

2、安装完毕，乙方提出项目验收建议之日起 7个工作日内，甲方组织验收。

验收不合格，乙方应无条件调换至验收合格为止，由此造成的一切损失由乙方自

行承担（验收所需全部费用均由乙方承担）。

3、如需对货物进行检验或委托专业机构进行检验，检验费用由乙方负担。

如果货物的质量和规格、技术参数与合同不符，或在规定的质量保证期内证实货

物是有缺陷的，包括潜在的缺陷或使用不符合要求的材料，甲方将向乙方提出退

货并索赔。

八、付款

1.本合同以人民币付款。

2.付款方式：

合同签订生效具备实施条件后 5个工作日内支付合同总价款的 30%；供货安

装调试完毕，验收合格后支付合同总价款的 20%；剩余合同总价款的 50%自项目

验收合格之日起 1年内分期付清。未能通过验收的，甲方不予支付相应合同价款，

已经支付的，甲方有权要求返还。

3.付款按以下资信办理

收 款 人： 山东华禾医疗科技有限公司

开户银行： 威海银行羊亭支行

银行帐号：817880001421029098

联 系 人：毕天意

联系电话：13255674113

九、售后服务

1.根据甲方需要，乙方应派技术人员现场服务，处理现场出现的技术问题。

2.乙方要保证提供优质的售后服务，其服务必须达到或超过标的物生产厂提

供的承诺。出现质量问题时，质保期内，免费负责三包（包退、包换、保修）；

质保期外，应负责维修并按规定收取成本费，所需的备品备件应优惠供应，只收

取成本费。

3.质量保证期： 1 年。质保期内出现质量问题，免费保修或更换损坏零部

件，免收一切费用；甲方要求乙方在质保期内因非人为因素造成的损坏，均应无

条件修复。质保期内若货物发生故障，要求乙方 20 分钟内电话响应， 1 小时

电话沟通不能解决的问题，在 8 小时内派专业技术人员到达故障现场、提供故

障救援。保修期内，如果出现三次以上（包含三次）因质量问题引起的故障，乙

方负责更换同类新的产品。质保期外对货物进行终身有偿服务，只收取对应配件

成本、人工费用等基本费用。乙方在响应文件中必须明确承诺，并附零配件单价。

乙方承诺任何故障情况下维修时间都不超过 5天。每逾期一日按照逾期配件

价款的 3‰向甲方交纳违约金，不足一日，按一日计算。除上述违约金外，甲方

有权自行委托第三方进行维修，产生的维修费用由乙方全部承担。

十、变更、修改和转让

乙方应严格按合同要求供货安装（调试），未经甲方书面同意，乙方不得与

甲方擅自就合同标的的数量、质量、供货安装（调试）完毕日期、技术规格以及

其他的合同条款进行变更、修改；不得部分或者全部转让其应履行的合同义务。

十一、合同解除：

乙方迟延履行合同义务或者履行合同义务不符合约定以及违反其他有关规

定而应解除合同的，应承担相应违约责任，并解除本合同。

十二、违约赔偿

1、乙方违反第六条项目供货安装（调试）完毕时间的约定，逾期交付验收

或者经验收不合格而重新安装调试交付验收，除甲方书面同意外，每逾期一日按

照合同价款的 3‰向甲方交纳违约金，不足一日，按一日计算（下同）。

2、乙方违反第四条质量及专利权第一款的约定而降低标准及违反第十条变

更与修改的约定，由此而造成延期，按本条第一款的规定交纳违约金。

3、乙方应保护甲方在使用该项目其任何一部分时不受第三方提出侵犯知识

产权、专利权、商标权和设计权的起诉。如果任何第三方提出侵权指控，乙方须

与第三方交涉并承担可能发生的一切费用。

4、乙方保证货物有现货且是全新、未使用过的，并完全符合采购文件及现

行规范规定的质量、规格和性能的要求。乙方保证所提供的货物经正确安装、正

常运转和保养在其使用寿命期内具有完全符合技术规范要求的性能。在货物质量

保证期之内，乙方对由于设计、工艺或材料的缺陷而发生的任何不足或故障负责。

5、由于乙方违约而可能出现其产品（设备）等被甲方使用的情形，其所遭

受的损失甲方不需要负责或者承担。

6、乙方违反第九项售后服务，将责令其严格按照合同的约定履行义务，无

正当理由拒不履行的，在一到三年内禁止其参与区政府采购活动。

7、由于违约而给对方造成损失，按照损失金额的 100%给予赔偿。

8、上述违约责任 “不可抗力”除外，“不可抗力”是指不能预见、不能避

免并不能克服的客观情况，如：战争、严重火灾、洪水、台风、地震等事件。

十三、争议解决

合同各方应通过友好协商，解决执行本合同中所发生的或与本合同有关的一

切争议，如协商不成，可向威海市文登区人民法院提起诉讼。

十四、合同生效

本合同由各方代表签字并加盖各方公章或合同章后生效。

甲 方:威海市文登区中西医结合医院 乙 方: 山东华禾医疗科技有限公司

单位盖章: 单位盖章:

法定代表人或授权委托人签字: 法定代表人或授权委托人签字:

日期： 年 月 日 日期： 年 月 日

附件：报价明细表

序
号名称

所投产品

详细参数
单
位

数
量

单价

(元)

合价

(元)
品牌型号

生产产

地
制造厂家

质
保
期

是否进

口产品
备
注

1

眼科超

声乳化

治疗仪

响应招标

文件
台 1

550000.0

0

550000.0

0

COMPACT

INTUITIV
美国 强生视力康公司 壹年 是

2

磁刺激

治疗系

统

响应招标

文件
套 1

376000.0

0

376000.0

0

优德

YD-MT910

开封尉

氏

河南优德医疗设

备股份有限公司
壹年 否

3

全胸振

荡排痰

机

响应招标

文件
台 1 32000.00 32000.00

思雅

YSQ01B

江苏常

州

常州思雅医疗器

械有限公司
壹年 否

4

体外振

动排痰

机

响应招标

文件
台 1 56000.00 56000.00

思雅

YS8001TC

江苏常

州

常州思雅医疗器

械有限公司
壹年 否

5

肢体康

复工作

站

响应招标

文件
台 2

146000.0

0

292000.0

0

优德

YD-ZT930

开封尉

氏

河南优德医疗设

备股份有限公司
壹年 否

6

床旁下

肢主被

动康复

响应招标

文件
台 1 98000.00 98000.00

优德

YD-BL700

开封尉

氏

河南优德医疗设

备股份有限公司
壹年 否

训练器

7
超短波

电疗机

响应招标

文件
台 1 26000.00 26000.00

BA-CD-I

奔奥
北京

北京奔奥新技术

有限公司（委托

生产：河南奔奥

医疗设备有限公

司）

壹年 否

8
PT 训练

床

响应招标

文件
张 1 3500.00 3500.00

YD-PTC 优

德

开封尉

氏

河南优德医疗设

备股份有限公司
壹年 否

9

PT 训练

床（电

动升降

可折

叠）

响应招标

文件
张 2 28000.00 56000.00

YD-PTC-1

优德

开封尉

氏

河南优德医疗设

备股份有限公司
壹年 否

10

悬吊康

复训练

系统

响应招标

文件
套 1

153000.0

0

153000.0

0

虹扬

Setplus5

hy

广州
广州虹扬医疗科

技有限公司
壹年 否

11

气囊式

体外反

搏系统

响应招标

文件
套 1

268000.0

0

268000.0

0
奥迈 OM-A 广州

广州奥迈医疗科

技有限公司

壹年，

易损件

6个月

否

12

电脑恒

温蜡疗

仪

响应招标

文件
台 1

150000.0

0

150000.0

0

优德

YD-WT210

开封尉

氏

河南优德医疗设

备股份有限公司
壹年 否

13

中医脉

象诊断

系统

响应招标

文件
套 1

126000.0

0

126000.0

0

圣美孚

SMF-IV
芜湖

芜湖圣美孚科技

有限公司
壹年 否

14

数字式

十二道

心电图

机

响应招标

文件
台 1 20000.00 20000.00

理邦

SE-1201
深圳

深圳市理邦精密

仪器股份有限公

司

壹年 否

15
诊断型

听力计

响应招标

文件
台 1

170000.0

0

170000.0

0

国际听力

AD629

波兰科

尔巴斯

科沃

丹麦国际听力设

备公司
壹年 是

16
电动洗

胃机

响应招标

文件
台 1 5800.00 5800.00

斯曼峰

DXW_2A

上海宝

山

上海宝佳医疗器

械有限公司
壹年 否

17
电针治

疗仪

响应招标

文件
台 6 1200.00 7200.00

翔宇

XYD-III

河南安

阳

河南翔宇医疗设

备股份有限公司
壹年 否

18
离子导

入仪

响应招标

文件
台 1 9000.00 9000.00

翔宇

XY-K-LZD

R-IB

河南安

阳

河南翔宇医疗设

备股份有限公司
壹年 否

合计 大写（人民币）： 贰佰叁拾玖万捌仟伍佰元整 ；小写：¥ 2398500.00 元。

	合  同  书
	附件：报价明细表